
 
 

 

 
Istituto Comprensivo “A. Rosmini” 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Mazzini, 39 - 22030 Pusiano (CO)   Tel. 031/655944  

E-mail: COIC802007@istruzione.it      web: www.icrosminipusiano.edu.it 

Posta elettronica certificata: COIC802007@pec.istruzione.it 
 

Pagina 1 di 3 
 

 

Prot. n. 9021/VI.10       Pusiano, 18/11/2024 

 
   Codice CUP: D24D23004730006 

  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 

del sito internet dell’istituzione scolastica  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE SELEZIONE  PERSONALE INTERNO per  

incarico di formatori tutor per la costituzione del gruppo di comunità di pratiche per 

l’apprendimento 

 

 Titolo progetto: ”Digital training for school teachers and amministrative staff” Codice Progetto: 

M4C1I2.1-2023-1222-P-39546 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      Il Decreto-legge n.59 del 06 maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n.101 del 1° luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e 
resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti” 

VISTO il Decreto-legge 6 novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 

dicembre 2021,n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e 

resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, 

relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 
Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato  generale  del 
Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

 



 
 

 

 
Istituto Comprensivo “A. Rosmini” 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Mazzini, 39 - 22030 Pusiano (CO)   Tel. 031/655944  

E-mail: COIC802007@istruzione.it      web: www.icrosminipusiano.edu.it 

Posta elettronica certificata: COIC802007@pec.istruzione.it 
 

Pagina 2 di 3 
 

VISTO  Il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66, il Decreto 

Ministeriale n. 66 del 12-04-2023 con il quale è stato assegnato a questo Istituto un finanziamento 

di € 37.709,17 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito AOOGABMI-REGISTRO- 

UFFICIALEU.0141549. del 07.12.2023, con la quale sono state diramate le Istruzioni 

Operative relative alla linea di investimento 2.1: Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale; 

VISTE le seguenti delibere degli OOCC relative all’adesione alla linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

(D.M. 66/2023): 

VISTO il progetto ”Digital training for school teachers and amministrative staff” codice: 

M4C1I2.1-2023- 1222- P39546, trasmesso in data 28/02/2024; 

VISTO l’atto di concessione prot. n. 38429 del 03/03/2024 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto 

delibera n. 73 de l 29/01/2024; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2244 del 22/03/2024; 

   VISTO l’avviso pro.t n.8159/IV.10 del 29/10/2024 per la selezione del personale INTERNO per       

il conferimento di incarico di formatori tutor per la costituzione del gruppo di comunità di 

pratiche per l’apprendimento; 

 
 CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.1 candidatura per lo 

svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso; 

 

 VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 



 
 

 

 
Istituto Comprensivo “A. Rosmini” 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Mazzini, 39 - 22030 Pusiano (CO)   Tel. 031/655944  

E-mail: COIC802007@istruzione.it      web: www.icrosminipusiano.edu.it 

Posta elettronica certificata: COIC802007@pec.istruzione.it 
 

Pagina 3 di 3 
 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PIZZINGA MARIA  15 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente il suddetto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorenza Rosso 
(Documento informatico firmato digitalmente                                                                                                                 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate) 


		2024-11-18T14:15:46+0100
	FIORENZA ROSSO




